PROCESSO SELETIVO
                                       ENFERMEIRO ESF

SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 21/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
convocação para entrevista/dinâmica do PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO, para provimento das
vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão
serviços na função ENFERMEIRO ESF.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

THAIS APARECIDA DE MORAES 21º COLOCADO HABILITADO

TAMIRIS FERREIRA DE MOURA GALDINO 22º COLOCADO HABILITADO

SIMONE CIRILO COSTA DA GRACA  23º COLOCADO HABILITADO

CLAUDIANE MENEZES AGUIAR 24º COLOCADO HABILITADO

ELIZETE DE SOUSA COSTA 25º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA PEREIRA GUIMARÃES JESUS  DESABILITADO DESABILITADO

AMANDA APARECIDA CAMPOS NCOMPARECEU DESABILITADO

GISLAINE RODRIGUES DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

LOURDES MARTINS DA SILVA CRUZ DESABILITADO DESABILITADO

RENATO ALBERTO ROLDAO DESABILITADO DESABILITADO

TAIS KAROLINE  NOVAIS BISPO  DESABILITADO DESABILITADO

VERENA FILADELFO DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

VIVIANE SIMÃO MANDRO MAZZETTI DESABILITADO DESABILITADO

                                                              São Paulo, 30 DE AGOSTO DE 2024.